
AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz

Sortiment VATOIL v našem
e-shopu/AD katalogu zde.

SynGold 5W-40 Balení

lahev

kanystr

kanystr

sud

Objem

1 L

5 L

20 L

60 L

Kat. číslo 

50010

50195

50012

50013

• Vynikající ochrana při spouštění, a to i za nejextrémnějších podmínek
• Vhodný pro filtr pevných částic
• Zvyšuje tepelnou a oxidační odolnost
• Snižuje tvorbu kalu a tenkých usazenin
• Zvyšuje sílu olejové vrstvy a odolnost proti jejímu zhroucení
• Snižuje odpařování oleje a spotřebu v extrémních podmínkách
• Dobrá tekutost při nízkých teplotách
• Splňuje nejnovější požadavky pro moderní a lehká nákladní vozidla, 

včetně benzínových, naftových (+ VW 505.01) a plynových motorů

SynGold LL-III Plus 5W-30 Balení

lahev

kanystr

kanystr

sud

Objem

1 L

5 L

20 L

60 L

Kat. číslo 

50020

50642

50022

50023

• Udržuje motor extrémně čistý a v dokonalém stavu
• Tepelně a oxidačně stabilní olejová vrstva
• Silná olejová vrstva chrání motor proti opotřebení a korozi
• Vhodný pro filtr pevných částic
• Poskytuje vynikající ochranu i za extrémních podmínek

SynTech 10W-40

MOTOROVÉ OLEJE

Balení

lahev

kanystr

kanystr

sud

Objem

1 L

5 L

20 L

60 L

Kat. číslo 

50028

50030

50123

50031

• Snižuje tvorbu kalu a tenkých usazenin
• Snižuje odpařování oleje a spotřebu v extrémních podmínkách
• Dobrá tekutost při nízkých teplotách
• Zvýšená síla olejové vrstvy
• Odolnost proti štěpení

SynGold FE-F 5W-30 Balení

lahev

kanystr

kanystr

Objem

1 L

4 L

20 L

Kat. číslo 

50778

50779

50856

• Bezpečný mazací film při velmi vysokých teplotách
• Nízká spotřeba paliva – ekonomický provoz
• Velmi silná ochrana proti opotřebení, korozi a pěnění
• Velmi dobré čisticí a disperzní vlastnosti
• Hladké startování za studena

Výrobky společnosti VATOIL = oleje VAT jsou na českém trhu známé 
a více jak 40 let dobře zavedené. Z Holandských rafinérií k nám míří 
a AD nabídku nově rozšíří MOTOROVÉ A PŘEVODOVÉ OLEJE VAT.
Garance stabilní viskozity za vysokých i nízkých teplot, vyšší výkony a ochrana opotřebení motoru. Oleje VATOIL jsou certifikované 
společností API = American Petroleum Institute a všechny oleje podléhají “Systému licencované certifikace motorových olejů”. 

M O T O R O V É  A  P Ř E V O D O V É  O L E J E  V A T

NOVĚ V NAŠÍ NABÍDCE

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul


Sortiment VATOIL v našem
e-shopu/AD katalogu zde.

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz

SynGold LL-III Premium 5W-30 Balení

lahev

kanystr

Objem

1 L

4 L

Kat. číslo 

50010

50195

• Úspora paliva
• Prodloužené intervaly výměny oleje
• Bezproblémové studené starty
• Delší životnost systémů následného zpracování výfukových plynů
• Nízký obsah sulfátového popela, fosforu a síry
• Ochranný mazací film při extrémně vysokých provozních teplotách
• Vynikající disperze a čisticí vlastnosti
• Velmi vysoká odolnost proti opotřebení, korozi a pěnění
• Unikátně nízký obsah sulfátového popela, fosforu a síry

SynGold MSP-P 5W-30 Balení

lahev

Objem

1 L

Kat. číslo 

50772• Nízká úroveň popela prodlužuje životnost řízení emisí vozidla
• Nižší tření, úspora paliva s nižšími emisemi CO2
• Extrémní ochrana, silná olejová vrstva chrání motor proti 

opotřebení a korozi
• Tekutost při nízkých teplotách, dobré startování za studena
• Nízká spotřeba paliva – ekonomický provoz

VatOil SynTrag GL-4/5 75W-90 Balení

lahev

Objem

1 L

Kat. číslo 

50095• Výkonný syntetický obohacený převodový olej
• Vynikající odolnost proti opotřebení a korozi
• Hladké mazání za podmínek vysokých a velmi nízkých teplot
• Zlepšené mazání
• Každodenní provoz v létě i v zimě
• Vlastnosti absorpce zvuku
• Nízká spotřeba paliva
• Snadné řazení v širokém teplotním rozsahu

ATF Type III Balení

lahev

Objem

1 L

Kat. číslo 

50088• Polosyntetický olej pro automatické převodovky
• Velmi nízká viskozita při nízkých teplotách
• Extrémně vysoký a stabilní index viskozity
• Vynikající odolnost proti oxidaci při vysokých teplotách
• Velmi vysoká odolnost proti opotřebení, korozi a pěnění
• Specifické třecí vlastnosti
• Neovlivňuje těsnění a neželezné kovy

PŘEVODOVÉ OLEJE

MOTOROVÉ OLEJE

M O T O R O V É  A  P Ř E V O D O V É  O L E J E  V A T

NOVĚ V NAŠÍ NABÍDCE

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

